



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 536 935
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAGNE HAFSTAD AS
Forretningsadresse: Hafstadvegen 72
6800 FØRDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Sturle Hafstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	147 770 033	134 886 885
Annen driftsinntekt		2 486 500	1 129 000
Sum inntekter		150 256 533	136 015 885
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		64 151 524	53 593 077
Lønnskostnad	3	33 329 394	27 911 010
Ordinær avskrivning	4	12 408 831	10 616 442
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 4	25 775 611	20 928 939
Sum kostnader		135 665 360	113 049 467
Driftsresultat		14 591 173	22 966 418
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		117 166	303 337
Annen finansinntekt			561 545
Verdiendring markedsbaserte finansielle omløpsmidler			-208 795
Sum finansinntekter		117 166	656 087
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		-11 403	
Annen rentekostnad		597 672	568 150
Annen finanskostnad		1 187 810	361 952
Sum finanskostnader		1 774 079	930 103
Netto finans		-1 656 913	-274 015
Ordinært resultat før skattekostnad		12 934 261	22 692 402
Skattekostnad	5	2 853 938	4 998 066
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 080 323	17 694 336
Årsresultat		10 080 323	17 694 336



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 080 323	17 694 336
Totalresultat		10 080 323	17 694 336
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	8 000 000
Overført til/fra annen egenkapital		2 080 323	9 694 336
Sum overføringer og disponeringer		10 080 323	17 694 336



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6	3 988 135	3 988 135
Transportmidler	4, 6	8 868 605	4 344 500
Driftsløsøre, inventer, kontormaskiner o.l.	4, 6	89 300	110 300
Maskiner, anlegg og utstyr	4, 6	43 458 596	33 133 300
Sum varige driftsmidler		56 404 636	41 576 235
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		12 708 302	180 000
Andre langsiktige fordringer			710 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 708 302	890 000
Sum anleggsmidler		69 112 938	42 466 235
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning		58 300	
Sum varer		58 300	
Fordringer			
Kundefordringer	2, 6, 7	37 369 201	53 756 410
Andre kortsiktige fordringer	7	460 509	504 452
Konsernfordringer	7	40 515	1 182 963
Sum fordringer		37 870 225	55 443 824
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	10 711 382	13 499 232
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 711 382	13 499 232
Sum omløpsmidler		48 639 907	68 943 056



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		117 752 845	111 409 291
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	2 700 000	2 700 000
Overkurs		4 500 000	4 500 000
Sum innskutt egenkapital		7 200 000	7 200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		35 962 652	33 882 330
Sum opptjent egenkapital		35 962 652	33 882 330
Sum egenkapital	10	43 162 652	41 082 330
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	3 809 937	3 099 112
Sum avsetninger for forpliktelser		3 809 937	3 099 112
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	28 102 894	23 274 531
Sum annen langsiktig gjeld		28 102 894	23 274 531
Sum langsiktig gjeld		31 912 831	26 373 643
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	19 056 253	17 602 378
Betalbar skatt	5	2 143 113	5 130 024
Skyldige offentlige avgifter		7 039 104	7 946 643
Utbytte	10	8 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2, 7	6 438 892	5 274 274
Sum kortsiktig gjeld		42 677 361	43 953 319
Sum gjeld		74 590 193	70 326 961
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 752 845	111 409 291



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Deloitte.

Deloitte AS
Fjellvegen 9
NO-6800 Førde
Norway

Tel: +47 57 72 13 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Magne Hafstad AS

Årsberetning 2022 for

Magne Hafstad AS

Virksomhetens art

Magne Hafstad AS driver virksomhet som maskinentreprenør. Selskapet er lokalisert i Sunnfjord kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene for 2023 blir vurdert som tilfredsstillende. Flere store prosjekt er i arbeid, og det er generelt god tilgang på nye prosjekt. En forventer omsetning på omtrent samme nivå som i 2022, men det er en usikkerhet knyttet til økte kostnader og hvordan dette videre vil påvirkes av blant annet krigen i Europa. Hvordan utviklingen vil være på lenger sikt, avhenger av hvordan dette vil utvikle seg fremover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko - det er forventet liten og forutsigbar prisvekst på varer og tjenester

Kredittrisiko - risikoen for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er ansett som liten. Alle større prosjekt er fullt finansiert av byggherre.

Likviditetsrisiko - likviditeten i selskapet blir generelt sett vurdert som god. Betalingsplaner blir utarbeid for å sikre god likviditet og blir fulgt nøye opp

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for vesentlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær i selskapet har vært begrensa.

Magne Hafstad AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 56 ansatte, 4 kvinner og 52 menn. Selskapets styre består av 1 mann.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke styreansvarsforsikring.

Aktivitets- og redegjørelsesplikt for arbeidsgivere

Redegjørelse er publisert på selskapets hjemmeside.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven er publisert på selskapets hjemmeside.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet innebærer naturlig nok en viss påvirkning av det ytre miljø i form av støy og eksosutslipp. All drift skjer imidlertid innenfor de rammer som er fastsatt av myndighetene hvilket også innebærer at alle avfallsprodukter blir tatt hånd om og behandlet på forskriftsmessig måte.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Magne Hafstad AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Årsresultat og disponering

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 10 080 323 som foreslås disponert slik:

Disponering	Nok
Til annen egenkapital	2 080 323
Utbytte	8 000 000
Sum	10 080 323

Førde, 05.07.2023
Styret i Magne Hafstad AS

Magne Sturle Hafstad
Styreleder | Daglig leder



Magne Hafstad AS

Resultatregnskap

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTER	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	147 770 033	134 886 885
Annen driftsinntekt		2 486 500	1 129 000
Sum driftsinntekter		150 256 533	136 015 885
Varekostnad		64 151 524	53 593 077
Lønnskostnad	3	33 329 394	27 911 010
Ordinær avskrivning	4	12 408 831	10 616 442
Annen driftskostnad	3, 4	25 775 611	20 928 939
Sum driftskostnader		135 665 360	113 049 467
Driftsresultat		14 591 173	22 966 418
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		117 166	303 337
Annen finansinntekt		0	561 545
Verdiendring markedsbaserte finansielle omløpsmidler		0	-208 795
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		11 403	0
Annen rentekostnad		-597 672	-568 150
Annen finanskostnad		-1 187 810	-361 952
Netto finansresultat		-1 656 913	-274 015
Resultat før skattekostnad		12 934 261	22 692 402
Skattekostnad	5	2 853 938	4 998 066
ÅRSRESULTAT		10 080 323	17 694 336
OVERFØRINGER			
Overført til/fra annen egenkapital		2 080 323	9 694 336
Foreslått utbytte		8 000 000	8 000 000
Sum overføringer		10 080 323	17 694 336



Magne Hafstad AS

Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTER	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6	3 988 135	3 988 135
Maskiner, anlegg og utstyr	4, 6	43 458 596	33 133 300
Transportmidler	4, 6	8 868 605	4 344 500
Driftsløsøre, inventer, kontormaskiner o.l.	4, 6	89 300	110 300
Sum varige driftsmidler		56 404 636	41 576 235
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		12 708 302	180 000
Andre langsiktige fordringer		0	710 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 708 302	890 000
Sum anleggsmidler		69 112 938	42 466 235
Omløpsmidler			
Varebeholdning		58 300	0
Fordringer			
Kundefordringer	2, 6, 7	37 369 201	53 756 410
Andre kortsiktige fordringer	7	460 509	504 452
Konsernfordringer	7	40 515	1 182 963
Sum fordringer		37 870 225	55 443 824
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	10 711 382	13 499 232
Sum omløpsmidler		48 639 907	68 943 056
SUM EIENDELER		117 752 845	111 409 291



Magne Hafstad AS

Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTER	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	2 700 000	2 700 000
Overkurs		4 500 000	4 500 000
Sum innskutt egenkapital		7 200 000	7 200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		35 962 652	33 882 330
Sum opptjent egenkapital		35 962 652	33 882 330
Sum egenkapital	10	43 162 652	41 082 330
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	3 809 937	3 099 112
Sum avsetninger for forpliktelser		3 809 937	3 099 112
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	28 102 894	23 274 531
Sum annen langsiktig gjeld		28 102 894	23 274 531
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	19 056 253	17 602 378
Betalbar skatt	5	2 143 113	5 130 024
Skyldige offentlige avgifter		7 039 104	7 946 643
Foreslått utbytte	10	8 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2, 7	6 438 892	5 274 274
Sum kortsiktig gjeld		42 677 361	43 953 319
Sum gjeld		74 590 193	70 326 961
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 752 845	111 409 291

Førde, 05.07.2023

Magne Sturle Hafstad
Styreleder | Daglig leder



Magne Hafstad AS

Kontantstrømoppstilling

KONTANTSTRØMMER	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 934 261	22 692 402
Periodens betalte skatt	-5 130 024	-3 491 856
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 486 500	-1 129 000
Ordinære avskrivninger	12 408 831	10 616 442
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	0	-3 877
Effekt av valutakursendringer	1 115 058	-69 176
Endring i varelager	651 700	1 020 000
Endring i kundefordringer	16 387 208	-25 216 936
Endring i leverandørgjeld	1 453 874	-2 015 676
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 443 469	5 953 922
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>38 777 878</u>	<u>8 356 245</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 519 500	1 880 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-16 390 231	-7 868 031
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-12 528 302	-120 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	2 999 431
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-26 399 033</u>	<u>-3 108 600</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetaling av finansiell leasinggjeld	-7 166 694	-6 469 078
Utbetalinger av utbytte	-8 000 000	-8 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-15 166 694</u>	<u>-14 469 078</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 787 849	-9 221 433
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	13 499 232	3 021 734
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>10 711 382</u>	<u>-6 199 699</u>



Magne Hafstad AS

Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsværdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper



Magne Hafstad AS

Noter til regnskapet 2022

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Note 1: Salgsinntekter

Virksomhetsområde	2022	2021
Entreprenørvirksomhet i Norge	147 770 033	134 886 885

Note 2: Anleggskontrakter

	2022	2021
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	-12 508 135	4 981 834
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	12 508 135	-4 981 834
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	0	0
Opptjent ikke fakturert inntekt inkludert i kundefordringer	5 711 913	13 382 978
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	0	0



Magne Hafstad AS

Noter til regnskapet 2022

Note 3: Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	28 403 340	23 858 751
Arbeidsgiveravgift	3 661 921	3 014 705
Pensjonskostnader	1 015 475	750 694
Andre ytelser	248 658	286 860
Sum	33 329 394	27 911 010

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 56 49

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller lovens krav

Ytelser til ledende personer	Styret	Daglig leder
Lønn	0	624 078
Annen godtgjørelse	0	6 853
Sum	0	630 931

Honorar til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	186 109	125 000
Andre tjenester	184 348	48 000
Sum	370 457	173 000

Note 4: Anleggsmidler

	Maskiner og utstyr	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar o.l.	Tomter, bygninger o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	72 220 027	22 664 975	136 836	3 988 135	99 009 974
Tilgang kjøpte driftsmidler	20 682 540	6 587 692			27 270 232
Avgang i året	2 976 305	116 678			3 092 983
Anskaffelseskost 31.12.	89 926 262	29 135 989	136 836	3 988 135	123 187 223

Akk. avskrivninger 01.01.	43 624 727	13 782 475	26 536		57 433 739
Årets ordinære avskrivninger	9 553 944	2 833 887	21 000		12 408 831
Avgang avskrivning	2 943 305	116 678			3 059 983
Akk. avskrivninger 31.12.	50 235 366	16 499 684	47 536	0	66 782 587

Bokført verdi 31.12. 39 690 896 12 636 305 89 300 3 988 135 56 404 636

Økonomisk levetid 3 - 8 år 5 - 8 år 3 - 8 år 20 - 50 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Leie av driftsmidler	2022	2021
Balanseførte leieavtaler inkl. i bokført verdi	23 775 000	17 835 000
Årlig leie av ikke-balanseførte driftsmidler	1 962 800	1 094 258



Magne Hafstad AS

Noter til regnskapet 2022

Note 5: Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt	2 143 113	5 130 024
Endring i utsatt skatt	710 825	-131 958
Skattekostnad ordinært resultat	2 853 938	4 998 066

Spesifikasjon av skattepliktig inntekt	2022	2021
Resultat før skatt	12 934 261	22 692 402
Permanente forskjeller	38 187	26 080
Endring i midlertidige forskjeller	-3 231 023	599 810
Skattepliktig inntekt	9 741 424	23 318 292
Skattesats	22 %	22 %
Sum betalbar skatt i balansen	2 143 113	5 130 024

Midlertidige forskjeller	2022	2021
Varige driftsmidler	10 420 233	10 341 882
Fordringer	-300 000	-1 300 000
Balansførte leieavtaler	6 901 575	4 674 881
Gevinst- og tapskonto	296 086	370 108
Sum	17 317 894	14 086 871

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	17 317 894	14 086 871

Utsatt skatt (22 %)	-3 809 937	-3 099 112
----------------------------	-------------------	-------------------

Note 6: Pantstillelser og garantier m.v.

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 229 470	10 114 412
Gjeld til kredittinstitusjoner, leasing	16 873 425	13 160 119
Sum	28 102 894	23 274 531

Gjeld som forfaller mer enn fem år frem i tid	0	0
---	---	---

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler	2022	2021
Bygninger, tomter o.a. fast eiendom	808 735	812 735
Transportmidler	8 868 605	4 344 500
Maskiner, anlegg og utstyr	43 458 596	33 133 300
Driftsløsøre, inventar og kontormaskiner	89 300	110 300
Kundefordringer	31 657 288	35 536 362
Sum	84 882 524	73 937 197

Garantiforpliktelse som ikke er regnskapsført	6 350 893	8 164 664
---	-----------	-----------



Magne Hafstad AS

Noter til regnskapet 2022

Note 7: Mellomværende med nærstående parter

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer konsern	500 825	8 481 081
Opptjent, ikke fakturert konsern	0	12 709 270
Andre kortsiktige fordringer konsern	40 515	1 223 735
Sum	541 340	22 414 086

Note 8: Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 1 099 857.

Note 9: Aksjonærer

Aksjekapitalen	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 700	1 000	2 700 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eier- og stemmeandelandel
Morten Hafstad Holding AS	660	24,4 %
MS Hafstad Holding AS	2 040	75,6 %
Totalt antall aksjer	2 700	100,0 %

Styreleder og daglig leder, Magne Hafstad, eier aksjer gjennom MS Hafstad Holding AS

Note 10: Egenkapital

Egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	2 700 000	4 500 000	33 882 330	41 082 330
Årets resultat			10 080 323	10 080 323
Utbytte			-8 000 000	-8 000 000
Egenkapital pr 31.12	2 700 000	4 500 000	35 962 652	43 162 652